
Karlovarská krajská nemocnice a.s.

1 /1

Název
zadavatele: Karlovarská krajská nemocnice a.s.

Sídlo: Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy
Vary

IČO: 26365804

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 03

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Revize, servis a správa systémů EPS a NZS“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000326“

Dne 23.6.2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Revize, servis a správa systémů EPS a NZS“
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek v následujícím znění:

Dobrý den,
Příloha č.2 – excel tabulka pro výpočet ceny má pravděpodobně chybu ve vzorcích. Sloupec s označením
„DPH v Kč“ počítá nikoliv jen výši DPH, ale celou cenu včetně DPH. Následně s touto chybou pracují další
sloupce, které mají sečíst základ bez DPH a DPH.

Máme si chybu v tabulce opravit sami, nebo obdržíme opravenou tabulku?

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

Zadavatel poskytuje v rámci vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek aktualizovanou přílohu č. 2
Formulář rpo zpracování nabídkové ceny, ve které zadavatel odstranil chybný vzorec pro výpočet DPH.

V souvislosti s charakterem vysvětení a doplnění zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro
podání nabídek o 5 pracovních dnů, tzn. do 1.7.2020 10:00 hodin.

V Karlových Varech dne 23.06.2020

Mgr. David Bracháček, místopředseda představenstva, Karlovarská krajská nemocnice a.s., v.r.


